
 
 

HOTĂRÂREA nr.304 
din data de 20 decembrie 2017 

 
 

- privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice pentru anul 2018  
pentru Politia Locala Fagaras 

 
          Consiliul Local al Municipiului Făgăraş, întrunit în ședință ordinară, 
 
Avand in vedere referatul nr.31847/2017 al Compartimentului resurse umane prin care se 

propune aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice pentru anul 2018 pentru aparatul de 
specialitate al Primarului Municipiului Fagaras, Serviciul Public Comunitar Local de Evidenta 
Persoanelor Fagaras, Serviciul Public de Asistenta Sociala Fagaras si Politia Locala Fagaras, 

Ținând seama de avizul favorabil al Comisiei de organizare şi dezvoltare urbanistică, 
realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurator, conservarea monumentelor istorice 
şi de arhitectură, al Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi agricultură, precum si al  
Comisiei de turism, relaţii externe şi integrare europeană, 

In conformitate cu prevederile art.22^1 si art.23 din Legea nr.188/1999 privind Statutul 
functionariloir publici, republicata si actualizata si prevederile Ordinului 7660/2006 privind 
aprobarea Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice, 

În temeiul art.36 alin.(1) si alin.(9), art.45, alin.(1), art.61 alin.(2), art.115 alin (1) lit.”b”, 
art.117 din Legea Administraţiei Publice Locale nr.215/2001 republicata si actualizata, 

 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
 
 

Art.1 – Se aprobă Planul de ocupare a functiilor publice pe anul 2018 pentru Politia 
Locala Fagaras, potrivit anexei nr.1 care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

Art.2 – Cate un exemplar din proiectul Planului de ocupare a functiilor publice pentru 
anul 2017 se comunica Agentiei Nationale a Functionarilor Publici si Politiei Locale Fagaras. 

Art.3 – Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează 
Primarul Municipiului Fagaras, prin Compartimentul resurse umane și Politia Locala Fagaras. 

 
 
 
 
 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,          CONTRASEMNEAZĂ, 
  SUCIU ANDREEA-OANA          Secretarul municipiului, 
             LAURA ELENA GIUNCA 

           
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 Hotărârea s-a adoptat cu 16 voturi  pentru 

Consilieri în funcție - 19 
Consilieri prezenți-16 

 
Prezenta hotărâre se comunică: 
1 ex. Dosar specialitate 
1 ex. Colecție 
1 ex. Prefectură 
1 ex. Primar 
1 ex. Secretar 
1 ex. Afișare 
1 ex. Compartimentul resurse umane 
1 ex. Politia Locala Fagaras 
1 ex. Compartiment Relații cu Publicul, Arhivă 

                
 
 
 
 
Cod: F-50 

 
 
 
 

 
 


